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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Kirkeveien 50, 0368 OSLO, Etasje: 6

MATRIKKEL
Andelsnr. 87 Orgnr. 950446420 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 24 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 21 kvm

Følgende rom er inkludert i internt bruksareal: Entré, stue,
kjøkken og bad.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 3 kvm

AREAL
Primærrom: 21 kvm, Bruksareal: 24 kvm, BRA-i: 21 kvm , BRA-e: 3
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

BYGGEÅR
1938

TOMT
Eiet tomt 1011 kvm

PRISANTYDNING
3 100 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anders J. Bryhn Takstdato: 28.05.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 257 000,- pr. 01.05.24 pr.
Andel fellesformue: kr. 26 911,- pr. 01.05.24 pr.

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 3 100 000,- (Prisantydning)
kr 257 000,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 357 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 1 500,- (Flyttegebyr)
--------------------------------------------------------
kr 3 000,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 360 000,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 368 250,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 689,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Fyring (oppvarming), varmtvann, TV og internett, trappevask,
forretningsførsel, kommunale avgifter, felles bygningsforsikring,
betjening andel fellesgjeld, vaktmestertjenester, drift og
vedlikehold m.m.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Hanne Andresen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til denne fine leiligheten!

Dette er en lys og delikat toppleilighet som ligger skjermet og
tilbaketrukket ved Frognerparken på Majorstuen. Leiligheten
vender i sin helhet mot den rolige bakgården og har en
arealeffektiv planløsning med god takhøyde og plass til alt du
trenger. Leiligheten har blitt omfattende oppusset og påkostet
de senere år. Det er nærhet til grønne parker, yrende byliv,
kafeer og koselige småbutikker.

- Toppleilighet med heis
- Vender mot skjermet og rolig bakgård
- Moderne kjøkken og nytt gulv fra 2021
- Malte overflater i 2024
- Takhøyde 2,67 m
- Bad i regi av borettslaget i 2008/2009



- Fyring, VV, TV og internett inkl.
- Gjennomført el-kontroll i 2024
- Sykkelbod i kjeller
- Veldrevet borettslag
- Ingen dok.avgift eller forkjøpsrett
- Svært sentralt
- Godt kollektivtilbud

PARKERING
Borettslaget har 3 parkeringsplasser i Mariesgate til leie.
Ledighet varsles ved oppslag, og plassene leies ut etter botid
via styret. Plassene følger ikke boligen ved salg. Det påløper
administrasjonskostnader til forretningsfører ved tildeling av
plass.

For øvrig er det beboerparkering og kommunale ladeplasser i
området. Ved anskaffelse av beboerparkering kan man parkere
døgnet rundt – også utover det som er maksimal parkeringstid -
på parkeringsplasser regulert til beboerparkering. Priser for
beboerparkering i bydel Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo,
Grünerløkka og Sagene:

- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
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